АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

16.12. 2015 г.                                                                                                   № 511-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Саянского района от

02.09.2015г. № 388-п

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

26.02.2014г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых)

перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании,

ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и

работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными

учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)

услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями

субъектов РФ (муниципальными учреждениями), рассмотрев протест

прокуратуры от 09.12.2015 № 7/3-03-2015 на постановление администрации

Саянского района от 02.09.2015г. № 388-п,  руководствуясь  статьями  62, 81

Устава муниципального образования Саянский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Протест прокуратуры от 09.12.2015г № 7/3-03-2015 – удовлетворить;

2. В постановление администрации внести следующие изменения:

2.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования в районной газете «Присаянье», подлежит размещению на

официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

ВрИО Главы района                  Т.Т. Подоляк

Приложение №1 к постановлению

Администрации Саянского района

От 17.12.2015 №511-п

№ Наименование

Муниципальной
услуги

Код
ОКВЭД

Наименование
Учредителя,

его код

Наименование
Муниципального

Уч-я, его код

Содержание
муниципальной

Услуги
(работы)

Условия
(формы)
оказания

мун.
Услуги

(работы)

Вид
деятельности
учреждения

Категория
потребителей

муниц. Услуги,
работы

Наименование
показателей,

характеризующих

Платность Реквизиты НПА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Оказание
информационных
услуг на основе

архивных
документов

95.51 Администрация
МО Саянский
район (005)

МКУ «Архив
Саянского

района (859)

По
тематическим

запросам

 Культура,
кинематография,

архивное дело

Органы
государственной
власти, органы

местного
самоуправления

Количество
исполненных

запросов

бесплатно Федеральный
закон от

22.10.2004 N

125-ФЗ "Об
архивном деле в

Российской
Федерации"

2 Обеспечение
доступа к

архивным
документам

95.51 Администрация
МО Саянский

район (005)

МКУ «Архив
Саянского

района (859)

очная  Культура,
кинематография,

архивное дело

Физические
лица,

юридические
лица

Количество
посещений

Бесплатно Федеральный
закон от

22.10.2004 N
125-ФЗ "Об

архивном деле в
Российской
Федерации

3 Оказание
информационных
услуг на основе

архивных
документов

95.51 Администрация
МО Саянский
район (005)

МКУ «Архив
Саянского

района (859)

По социально-
правовым
запросам

 Культура,
кинематография,

архивное дело

Физические
лица,

юридические

лица

Количество
исполненных

запросов

бесплатно Федеральный
закон от

22.10.2004 N

125-ФЗ "Об
архивном деле в

Российской
Федерации

4 Обеспечение
сохранности и
учет архивных

документов

95.51 Администрация
МО Саянский
район (005)

МКУ «Архив
Саянского

района (859)

  Культура,
кинематография,

архивное дело

В интересах
общества

Объем хранимых
документов
(единиц),

количество

архивных
документов
(единиц),

включенных в
автоматизированную

бесплатно Федеральный
закон от

22.10.2004 N
125-ФЗ "Об

архивном деле в
Российской
Федерации

consultantplus://offline/ref=8C41AF8ABEA6E811F9D220DE1A4F30B31A17BFBF6FD6E7A22AE6F5B71E6Cf8G
consultantplus://offline/ref=8C41AF8ABEA6E811F9D220DE1A4F30B31A17BFBF6FD6E7A22AE6F5B71E6Cf8G
consultantplus://offline/ref=8C41AF8ABEA6E811F9D220DE1A4F30B31A17BFBF6FD6E7A22AE6F5B71E6Cf8G
consultantplus://offline/ref=8C41AF8ABEA6E811F9D220DE1A4F30B31A17BFBF6FD6E7A22AE6F5B71E6Cf8G

систему учета
документов

Архивного фонда
РФ

5 Научное
описание
архивных

документов и
создание

справочно-
поисковых

средств к ним

95.51 Администрация
МО Саянский
район (005)

МКУ «Архив
Саянского

района (859)

  Культура,
кинематография,

архивное дело

В интересах
общества

Количество
описанных

документов;

количество
архивных

документов,
сведения о которых

включены в
автоматизированную

систему учета
документов

Архивного фонда
РФ

Бесплатно Федеральный
закон от

22.10.2004 N

125-ФЗ "Об
архивном деле в

Российской
Федерации

6 Комплектование
архивными

документами

95.51 Администрация
МО Саянский
район (005)

МКУ «Архив
Саянского

района (859)

  Культура,
кинематография,

архивное дело

В интересах
общества

Определение
источников

комплектования
архива – фонды;

объем документов,
переданных на

постоянное
хранение (единица);
объем документов

по личному составу,
принятых на

хранение (единица)

бесплатно Федеральный
закон от

22.10.2004 N
125-ФЗ "Об

архивном деле в
Российской

Федерации

consultantplus://offline/ref=8C41AF8ABEA6E811F9D220DE1A4F30B31A17BFBF6FD6E7A22AE6F5B71E6Cf8G
consultantplus://offline/ref=8C41AF8ABEA6E811F9D220DE1A4F30B31A17BFBF6FD6E7A22AE6F5B71E6Cf8G

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ